
 
00_0104598902503.docx 
 1/15/2025 11:59:00 AM印刷 1/1 
 

 

2 0 2 5年 ２ 月 2 8日 

 

株 主 各 位 
 
 

神奈川県横浜市西区みなとみらい三丁目３番３号 
 
 
 

取締役社長 大 越 祐 史 

 

お知らせ 
 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼

申しあげます。 

当社は、株主総会終了後に引き続き同会場

におきまして、中期経営計画「 Challenge 

StageⅣ」の説明会を行うことといたしました。 

また、その後、新たに開設いたしました 

｢Tech-History」におきまして、当社計測機器

の歴史をご紹介させていただきます。 

株主総会ご出席を予定されている株主の皆

様におかれましては、何卒、株主総会と併せ

てご参加のほどお願い申しあげます。 

 

敬 具 


